OenepanbHOE FOCYIapPCTBEHHOE OI0KETHOE 00pa30BaTEIbHOE YIPESKICHUE BBICIIET0 00pa30BaHU
"MockoBcKkas rocyaapcTBeHHasi koHcepBaropus umenu [1.1. YaiikoBckoro"

HToroBmulii peiTHHI € y4€TOM HHAUBUAYATbHBIX J0CTHKCHUI

@akynprer: OpKecTPOBbIH
CrneunanbHOCTh: MICKyCCTBO KOHIIEPTHOT'O UCIIOJIHUTENHCTBA / AJIbT

Ipod. . WHn.
Ne ®amuus 1.0. Cymma TBopu. ncn.  Cobecen. - Pycckuii si3pik  JIuteparypa J—

1 Pusonenro 485,25 100 100 97,25 93 95 0
Tartbsina BnagumupoBHa

2 Pamakaesa 47725 100 100 94,25 88 95 0
Emuszasera HamnbeBHA

3 PriGuna 471,75 95 100 97,75 89 90 0
Amnacracus [lerpoBHa

4 Komaposa 46975 95 100 99,75 83 92 0
ApuHa AHapeeBHa

5 Manepuna 461,58 73,33 100 98,25 94 96 0
Mapuna ITaBnoBHa

6 Tepaeuxuit 457 90 100 96 82 EI'D 89 0
EBrennit Uropesuu

7 bapanos 456,58 88,33 100 98,25 80 90 0
AHTOH JIMUTpHEeBHY

8 Poauonosa 452,75 95 100 8775 90 80 0
ITonuna JIMutpresHa

9 Tepacumos 449 83 83,33 100 98,5 88 80 0
Cepadum ApremoBUY

10 Pacromuuna 440,25 80 100 90,25 82 88 0
AHacracus BanepbeBHa
K

11 yosa 43558 78,33 100 84.25 74 99 0

Karapuna BramumupoBHa



12

13

YepubiieB
Poman Onerosuu

Yimakos

Janumn OneroBuy

428,58

406,25

73,33

80

95

90

96,25

93,25

76

55

88

88



