Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Московская государственная консерватория имени П.И. Чайковского"

Итоговый рейтинг с учетом индивидуальных достижений

Факультет: Оркестровый

Специальность: Искусство концертного исполнительства / альт

$\mathcal{N}_{\overline{0}}$	Фамилия И.О.	Сумма	Творч. исп.	Собесед.	Проф. исп.	Русский язык	Литература	Инд. достиж.
1	Филоненко Татьяна Владимировна	485,25	100	100	97,25	93	95	0
2	Рамакаева Елизавета Наильевна	477,25	100	100	94,25	88	95	0
3	Рыбина Анастасия Петровна	471,75	95	100	97,75	89	90	0
4	Комарова Арина Андреевна	469,75	95	100	99,75	83	92	0
5	Падерина Марина Павловна	461,58	73,33	100	98,25	94	96	0
6	Терлецкий Евгений Игоревич	457	90	100	96	82 ЕГЭ	89	0
7	Баранов Антон Дмитриевич	456,58	88,33	100	98,25	80	90	0
8	Родионова Полина Дмитриевна	452,75	95	100	87,75	90	80	0
9	Герасимов Серафим Артемович	449,83	83,33	100	98,5	88	80	0
10	Растопчина Анастасия Валерьевна	440,25	80	100	90,25	82	88	0
11	Жукова Катарина Владимировна	435,58	78,33	100	84,25	74	99	0

12	Чернышев Роман Олегович	428,58	73,33	95	96,25	76	88	0
13	Ушаков	406,25	80	90	93,25	55	88	0
13	Даниил Олегович	400,23	00	70	73,23	33	00	O